
UCHWAŁA NR XLII/208/2014
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) Rada 
Gminy Izbicko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat działki 
nr 38 o pow. 1,5380 ha położonej w Boryczy, z dotychczasowym dzierżawcą 
z przeznaczeniem na uprawy rolne. 

2.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat  działki nr 
136, 132, 133, 23 o łącznej pow. 0,9073 ha położonej w Grabowie, z dotychczasowym 
dzierżawcą z przeznaczeniem na uprawy rolne. 

3.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat działki nr 
cz. 183 o pow.0,1656 ha położonej w Suchodańcu z dotychczasowym dzierżawcą 
z przeznaczeniem na uprawy rolne.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  Rady 

Gminy Izbicko

Henryk Zettelmann




